w tem nie przyjmowali udziału, jak niemniej, iż przepis stanu wojennego co do odpowiedzialności właścicieli zakładów za swych robotników nie był publikowany, rozkazując raczył zwolnić P. Ewansa od zapłacenia wymierzonej kary 15,000 rs. i fabrykę otworzyć do użytku publicznego. — Warszawa dnia 26 Września (8 Października) 1863. roku. — Jenerał-Major, *Lewszyn.* (Gaz: Pol:)

Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. — Rada Administracyjna postanowieniem z d. 18 (30) Listopada 1849 r. wyrzekła: W Artykule 1szym: Ktokolwiek z osób cywilnych i wojskowych w mieście Warszawie zamieszkałych, utrzymuje służących i oficyalistów różnych nazwisk do opłaty klasycznej pociągniętych, obowiązany będzie odtąd z zasług umową ustną lub na piśmie tymże zapewnionych, klasyczne potrącać i do Kassy Miasta Warszawy wnosić.